平成24年５月１日

各 位

東京都新宿区西新宿一丁目26番２号

野村不動産ホールディングス株式会社

取締役社長 中井 加明三

（コード番号：３２３１ 東証第一部）

問い合わせ先 広報ＩＲ部長 北井 大介

ＴＥＬ：（03）3348-8117

（訂正）「平成24年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成24年４月27日に発表いたしました「平成24年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」について、

一部訂正がありましたのでお知らせいたします。訂正箇所には下線を付しております。

２ページ

１．経営成績

 （１）経営成績に関する分析

   ①当連結会計年度の連結業績概要

【訂正前】

   （前略）

このような事業環境の下、当社グループでは、保有する固定資産のうち、事業収益性が低

下した一部の賃貸資産等について、減損損失9,722百万円を特別損失に計上いたしましたが、

主力事業である住宅分譲事業において、利益率が大きく改善したこと、また前連結会計年度

より稼動したオフィスビルの収益が通期で寄与したこと等により、前連結会計年度と比べ、

大幅な増益を確保いたしました。この結果、当社グループの経営成績は、売上高は450,807

百万円（前連結会計年度比△30,716百万円、6.3％減）、営業利益は49,939百万円（同7,855

百万円、18.7％増）、経常利益は34,173百万円（同8,024百万円、30.7％増）、当期純利益は

17,591百万円（同12,120百万円、221.5％増）となりました。

   （後略）

【訂正後】

   （前略）

このような事業環境の下、当社グループでは、保有する固定資産のうち、事業収益性が低

下した一部の賃貸資産等について、減損損失9,722百万円を特別損失に計上いたしましたが、

主力事業である住宅分譲事業において、利益率が大きく改善したこと、また前連結会計年度

より稼動したオフィスビルの収益が通期で寄与したこと等により、前連結会計年度と比べ、

大幅な増益を確保いたしました。この結果、当社グループの経営成績は、売上高は450,807

百万円（前連結会計年度比△30,176百万円、6.3％減）、営業利益は49,939百万円（同7,855

百万円、18.7％増）、経常利益は34,173百万円（同8,024百万円、30.7％増）、当期純利益は

17,591百万円（同12,120百万円、221.5％増）となりました。

   （後略）

なお、数値データについての訂正はありません。

以 上